
Apartmán Barborka 05

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

03.01. - 16.03.

víkendový pobyt - 2 noci 5.800,- Kč, další noc +1.000,- Kč

týdenní pobyt - 7 nocí 14.700,- Kč

každá další noc + 1.000,- Kč

Silvestr 28.12. - 02.01.2020 ... 15.200 Kč/apartmán

Záloha na ubytování ve výši 50% z celkové ceny se hradí předem a to bankovním převodem na účet

provozovatele. Doplatek celkové částky za pobyt musí být uhrazen na účet provozovatele nejpozději 20 dní

před nástupem do ubytování

Ubytování v apartmánu je možné první rezervovaný den od 16:00

Odjezd z apartmánu je poslední den uvedený v rezervaci od 09:30 - 10:00 hod.

Storno poplatky:

Host může zrušit rezervaci zdarma do 30 dní před příjezdem. V případě zrušení méně než 30 dní před

příjezdem host zaplatí 50% z celkové ceny. Pokud se host k pobytu nedostaví, bude mu účtováno 100%

celkové ceny.

Letní sezona - ceny

17.03.-30.09.

víkendový pobyt - 2 noci 5.000,- Kč, další noc +1.000,- Kč

týdenní pobyt - 7 nocí 11.460,- Kč, každá další noc +1.000,- Kč

Záloha na ubytování ve výši 50% z celkové ceny se hradí předem a to bankovním převodem na účet

provozovatele nejpozději do 15 dnů od potvrzení rezervace. Doplatek celkové částky za pobyt musí být

uhrazen na účet provozovatele nejpozději 20 dní před nástupem do ubytování

Ubytování v apartmánu je možné první rezervovaný den od 16:00 hod

Odjezd z apartmánu je poslední den uvedený v rezervaci do - 10:00 hod.



Storno poplatky:

Host může zrušit rezervaci zdarma do 30 dní před příjezdem. V případě zrušení méně než 30 dní před

příjezdem host zaplatí 50% z celkové ceny. Pokud se host k pobytu nedostaví, bude mu účtováno 100%

celkové ceny.

Období mimo sezónu - ceny

01.10.-27.12.

víkendový pobyt - 2 noci 5.400,- Kč, další noc + 1.000,- Kč

Týdenní pobyt - 7 nocí 11.800,- Kč, každá další noc +1.000,- Kč

Další informace:

Minimálně lze rezervovat 2 noci.

Před závaznou rezervací nás kontaktujte s dotazem, zda je vámi zvolený termín volný, v případě, že bude

obsazen, Vám nabídneme náhradní.

Jelikož nebydlíme v obci Horní Malá Úpa, stará se o apartmán zástupce, který Vám předá klíče. Je nutné se

s naším zástupcem před příjezdem zkontaktovat a domluvit si čas vašeho příjezdu a předání klíčů, jelikož v

apartmánu není recepce. Tři dny před příjezdem obdržíte informace s kontaktem na našeho zástupce,

který vám předá apartmán a klíče. V zimních měsících je parkování na veřejném placeném parkovišti cca

150 m od apartmánu. Od jara do podzimu je zajištěno parkování přímo u apartmánu bez poplatku.

Zahrnuto v ceně:

Ubytování v apartmánu včetně DPH • Povlečení + osušky. Spotřeba vody a elektřiny • Bezdrátové

internetové připojení • Povolenka pro vjezd k apartmánu.

Není zahrnuto v. ceně:

pobytová taxa OÚ

Stravování

Bez stravy.

Lze využít plně zařízenou kuchyň k přípravě stravy z vlastních zásob, nebo některé z restauračních zařízení

v centru obce, která je od apartmánu vzdálená cca 150m.


